Głównego Naczelnika kraju z następującymi słowy: „Obecni, będąc z niezucim wdzięczności głęboką na odsłonięciu pomnika Cesarza Oswobodziciela, który nas ziemią i wolnością obdarzył, prosimy J. O. Księcia, jako przedstawiciela naszego Monarchy, przyjąć chleb i sól od włościan z gubernii Kałiskiej.”

(Warsz. Dziennik).

Rozkaz do wojsk warszaw. okręgu wojennego z d. 14 (27) lipca 1900 r.

Franciszek syn Jana Świdzkiego lat 22, włościanin z pow. Opatowskiego gub. Rudzkiego i Walenty syn Stefana Woźniak lat 21, włościanin z pow. Włocławskiego gub.